МУНРПіИПАЛЬНОЕ БЮДЭКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕЪШЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ
12 М №№ № %% атк—таит

г. Сургут

О языке образования

В соответствии со ст.68 Конституции Российской Федерации, ст.14
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
№ 273-ФЗ (в действующей редакции), Уставом образовательного учреждения.

ПРШСАЗЫВАЪО:

1. Определить языком образования в образовательной организации русский
язык, государственный язык Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Н. Джафарова